АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                                                               № 398
О внесении изменения в постановление
администрации города Оби

Новосибирской области от 29.05.2020 № 328
Во исполнение протеста прокуратуры города Оби от 25.06.2020 № Д25-20, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.05.2020 № 328 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.06.2018 № 518», дополнив пунктом 3 следующего содержания;

«3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин